

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านเทอดไทย ๔ ช่วง หมู่ ๑
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๙,๓๐๐.- บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านเทอดไทย ๔ ช่วง หมู่ที่ ๑ ปริมาณงาน
ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๖ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๔ ขนาดกว้าง ๔ เมตร
ยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมทั้ง ๔ ช่วง ต้องมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๖๙๒ ตารางเมตร พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย งบประมาณ ๔๗๙,๓๐๐.-บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๗๙,๓๐๐.- บาท
(-สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนะวิชัย สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณเดช นักป้องกันปฏิบัติการ
 ๓. นายทินกร วนาฟ้าหลวง ครูผู้ดูแลเด็ก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านเทอดไทย ม.1 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 70.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 36.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 144 ตร.ม

ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 37.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 148 ตร.ม

ช่วงที่ 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 30.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 120 ตร.ม

รวมทั้ง 4 ช่วง ต้องมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 692 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สายทาง ถนนสายทางขอยในตลาด บ้านเทอดไทย หมู่ที่ 1 ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	692.00	1.73	1,197.16	1.3822	2.39	1,654.71
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.60	534.54	18,495.08	1.3822	738.84	25,563.90
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	692.00	437.42	302,694.64	1.3822	604.60	418,384.53
4	Expansion Joint	ม.	4.00	143.68	574.72	1.3822	198.59	794.38
5	Contraction Joint	ม.	136.00	80.58	10,958.88	1.3822	111.38	15,147.36
6	Longitudinal Joint	ม.	173.00	74.31	12,855.63	1.3822	102.71	17,769.05
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
					346,776.11		รวม	479,313.93
ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	479,300.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 346,776.11

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการโดย

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 479,300 บาท

ตรวจ

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายพิษณุรงค์ รัตติวารวเดช)

นายก อบจ.น่านและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ

(นายอาทิตย์ นรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

(ลงชื่อ)

(นายพนมกร วนาฟ้าหลวง)

กรรมาการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายเดชาพิท ติยะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย